

Poznań, 24.05.2017 r.

PTBS/NZ/3 SM /29/05/2017

**Do Wykonawców
zainteresowanych postępowaniem
przetargowym ZP-3/PN/2017**

Dotyczy: pytania zadanego w postępowaniu przetargowym o zamówienie publiczne nr ZP-3/PN/2017 pod nazwą pod nazwą „Wykonanie napraw balkonów w budynkach na osiedlach mieszkalnych usytuowanych w Poznaniu i Lesznie będących własnością Poznańskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. podaje poniżej treść pytania Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego w sprawie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

W specyfikacji jest napisane, iż część I zadania to balkony na budynku przy ul. Folwarcznej 29,30,33,35,36 natomiast w przedmiarze który Państwo załączyli są tylko numery 30E, 33A, 35. Czy jest to omyłka pisarska w SIWZ czy brakuje przedmiarów na pozostałe numery ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nastąpiła omyłka pisarska. Dane podane w przedmiarze są poprawne.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia następujące zapisy w SIWZ:

1) strona 2, Rozdział III pkt 2,

Jest:

„...Część I- Folwarczna 29, 30, 33, 35, 36 w Poznaniu”

Powinno być:

„...Część I- Folwarczna 30E, 33A, 35 w Poznaniu”.

2) strona 9 Rozdział IV pkt 1,

Jest:

„Część I- Folwarczna 29, 30, 33, 35, 36 w Poznaniu- 60 dni od dnia podpisania umowy”,

Powinno być:

„Część I- Folwarczna 30E, 33A, 35 w Poznaniu- 60 dni od dnia podpisania umowy”.

3) strona 36 w formularzu ofertowym- część B,

Jest:

„Oferta na część I- Folwarczna 29, 30, 33, 35, 36 w Poznaniu:”

Powinno być:

„Oferta na część I- Folwarczna 30E, 33A, 35 w Poznaniu:”

4) strona 38 w formularzu ofertowym pkt. E. Zobowiązania w przypadku przyznania zamówienia: pkt 2):

Jest:

„zobowiązujemy się do wniesienia najpóźniej w dniu zawarcia umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3 % ceny ofertowej brutto;”


Powinno być:

„zobowiązujemy się do wniesienia najpóźniej w dniu zawarcia umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny ofertowej brutto;”

Zamawiający informuje, że w związku z w/w poprawkami, Zamawiający nie zmienia terminów dotyczących wnoszenia wadium i składania ofert.

Wiceprezes Zarządu

Bogna Narozna

Scopista us. rozliczeń inwestycji
Krajowy Rejestr Sądowy

Jarzy Czaplinski